ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июля 2018 года
	№ 72/514-4

г. Курчатов

О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области, рассмотрев документы, представленные уполномоченным предствителем Курчатовского местного отделения КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Галимовой С.З., для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, установила, что в установленные законом сроки представлены все необходимые сведения о кандидатах и документы, предусмотренные избирательным законодательством для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов.

В соответствии со статьями 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная   комиссия  Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Борисенко Евгения Николаевича, 1988 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им. К.Либкнехта, образование высшее, инженера АО «Атомэнергоремот» (17:00);

- Киселеву Людмилу Михайловну, 1957 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, начальника автостанции г.Курчатов ООО «Региональное объединение автовокзалов» (17:02).
2. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

- Горбулина Петра Алексеевича, 1959 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, деревня Мосолово, образование среднее , водителя ООО «Курская АЭС-Сервис» (17:04).
3. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

- Кудрявцеву Лидию Степановну, 1948 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, деревня Болваново, образование среднее профессиональное, пенсионера (17:06);

- Ситькова Олега Анатольевича, 1987 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, село Дроняево, образование высшее, безработного (17:08);
- Чуйкова Геннадия Дмитриевича, 1952 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, село Чапли, образование среднее профессиональное, пенсионера (17:10).

3. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва удостоверения установленного образца.
Председатель комиссии

Л.Н. Семилетова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

Ф.З. Галимова